
Návrh nového 
vizuálního stylu 
města Úvaly



Zdroj Dipozitiv









Úvaly



Úvaly 
v zeleni



Úvaly

Logotyp instituce



C=86 ,M=46, Y=0, K=0 

C=75 ,M=0, Y=76, K=0 

C=2 ,M=11, Y=73, K=0 

Barevné schéma



Základem je kvalitní typografie 
a co nejotevřenější systém



Zdroj Dipozitiv











Razítko



Vlajky



Zdroj Dipozitiv



Jednotící grafické prvky pro systém navigace











Polep autobusu



Polep auta



Hlavním komunikačním kanálem 
je časopis města. 

V naší verzi se automaticky generuje
 z webu města a obsahuje další 

poštovní sdělení úřadu 
(například automaticky přikládá složenky).



Obálka časopisu



Obálka časopisu



Hlavní téma časopisu



Hlavní téma časopisu



Program akcí



Personalizovaná stránka fanouška fotbalu, který má jednoho psa





Pozvánka na městskou akci



Letáček pro nově přistěhovaného



Elektronický podpis



Banner



Zdroj Dipozitiv



Konec grafickým manuálům.

Na tvorbu běžných tiskovin nepotřebujete
 grafika. Vše obstaráte pomocí generátoru.

Ušetřené peníze využijte na honorář 
ilustrátora nebo fotografa.



1. krok - Volba tiskoviny



2. krok - Doplnění informace



Výsledkem je tiskovina vygenerovaná dle principů vizuálního stylu a několik možností, jak s ní naložit.



Pokud zvolíte volbu „Poslat do tiskárny“ otevře se okno emailu s již předvyplněným korektním zadáním tisku.



Městský web nemá sloužit úředníkům.

Web má především informovat z pohledu
 veřejného prostoru. To totiž přímo ovlivňuje 

spokojenost a kvalitu života občanů.

Úřední záležitosti jsou na druhém místě.



Homepage webu s nejaktuálnější informací



Tělo webu s nejdůležitějšími odkazy



Ukázka hlavního tématu - architektonická soutěž



Ukázka hlavního tématu - uzavírka



Zdroj Dipozitiv



Zdroj Robert Brajer



Město má s občany komunikovat 
vstřícně, otevřeně a musí se je snažit zapojoit 

do dění, rozhodování a plánování.



Aplikace automaticky informující 
občany o Úvalském dění





Reklamní totem



Zdroj Robert Brajer




